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Hej alla grannsamverkare!

Aktuellt

Bostadsinbrott 
Inbrott i fritidshus Östra porten Ytterby någon gång under senaste månaderna, stor förstörelse på 
platsen. 

Inbrott i källare/vind
Åkergatan Kungälv, uppbruten dörr och datorer tillgripna. 
Åkergatan Kungälv, uppbrutet lås där inget tillgripet. 
Åkergatan Kungälv, uppbrutet lås och oklart vad som tillgripits.
Vendergatan Kungälv, Ingen åverkan på dörr och en cykel tillgripen. 
Kongahällagatan Kungälv, uppklippt galler in till förråd och tillgripna kläder. 
Floragatan Kungälv, uppbrutet lås där inget gods tillgripits. 

Inbrott garage/verkstad
Brynjegatan Kungälv, uppbrutet lås på garage och däck tillgripna från platsen. 
Västra gatan Kungälv, krossad ruta in till garage och tillgripen motorsåg.
Fontinvägen Kungälv, uppborrat lås och koppar tillgripet. 
Solhultsgatan Kungälv, olåst utrymme där generator tillgripits. 

Rån
Under september månad har två rån mot ungdom anmälts till polis, ett i Kungälv och ett i 
Romelanda. 

Bedrägeri
Under september månad anmäldes 46 bedrägerier, där majoriteten bestod av annonsbedrägeri, kort 
bedrägeri utan fysiskt kort och social manipulation - telefonbedrägeri. 

Ett sätt att minska risken för att bli utsatt är att tillfälligt spärra kortet för internetköp och att låsa upp 
det när ni vill handla online. Annonsbedrägeri sker främst på olika marknadsplatser på nätet så var 
extra vaksamma om ni handlar varor där. Den sociala manipulationen sker främst genom 
telefonbedrägerier där man utger sig för att ringa från bank, försäkringsbolag, inkassobolag mm. 
Var vaksam och ta gärna del av råden nedan. 

Övrigt
Inbrott i källare/vind har ökat en aning och nu går vi in i den mörkare delen av året. Kontrollera er 
belysning och byt ut trasiga lampor. Vi påminner om att se över lås in till era källar – och vinds 
lokaler. Skaffa ett ordentligt och certifierat hänglås, som inte går att klippa upp med bultsax. Förvara 
inte dyrbar utrustning i förrådet, om du ändå måste det försök dölja utrustningen så den inte är 
synlig vid en första överblick. Inventera era grannsamverkansskyltar, behöver ni nya kontakta oss.

Läs mer om att skydda sig mot brott på polisen.se och mer om Grannsamverkan på samverkanmotbrott.se 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/
https://samverkanmotbrott.se/detta-ar-grannsamverkan/
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